ו. הנני מורה על ביטול ערבותם של הערבים בני הזוג ניצה ושמעון אברג'ל כערבים צד ג' עבור
המבקש.

ז. יתר תנאי השחרור בערובה יישארו בעינם- בכפוף לאמור לעיל.

עותק מההחלטה יישלח לשרות המבחן וכן למפקח על האזוק האלקטרוני.

ניתנה והודעה היום י"א כסלו תשע"ו, 23/11/2015 במעמד הנוכחים.

נסר אבו טהה , שופט